
UCHWAŁA NR 16/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXX/231/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXX/231/2020 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7895CF8C-6FD6-4752-A21B-AE7176BCAE33. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

II. Wydatki       
      w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2021 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 409 619 107 300 000 300 000 1 409 619 107 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 300 318 819 300 000 300 000 1 300 318 819 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 204 914 064 150 000 150 000 1 204 914 064 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 023 988 275  150 000 1 024 138 275 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
35 602    35 602 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
15 917    15 917 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 10 000 000    10 000 000 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 230 000    230 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 742 726   31 742 726 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 586 322  150 000   49 436 322 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 22 751 354    22 751 354 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

24 970 818    24 970 818 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 41 593 050   41 593 050 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 014 140 150 000 150 000 50 014 140 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 18 849 148 150 000  18 699 148 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
160 288   160 288 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7895CF8C-6FD6-4752-A21B-AE7176BCAE33. Uchwalony Strona 1



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 370 000  150 000 520 000 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
172 062   172 062 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000   200 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 30 262 642   30 262 642 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7895CF8C-6FD6-4752-A21B-AE7176BCAE33. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

II. Wydatki  
    

w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2021 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 409 619 107 300 000 300 000 1 409 619 107 

Departament Projektów i Inwestycji PI (A8)     
Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji PI (A8) 156 196 980 300 000 300 000 156 196 980 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117 463 551 300 000 300 000 117 463 551 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 69 749 800 150 000 150 000 69 749 800 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 020 000  150 000 3 170 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180 000   180 000 
  1600 Iwestycje i zakupy inwestycyjne 30 289 800 150 000  30 139 800 

  1601 Iwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 14 830 340   14 830 340 

  1602 
Współfinansowanie iwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

21 429 660   21 429 660 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 953 794 0 0 953 794 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 953 794   953 794 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 46 759 957 150 000 150 000 46 759 957 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 16 497 315 150 000  16 347 315 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  150 000 150 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 30 262 642   30 262 642 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7895CF8C-6FD6-4752-A21B-AE7176BCAE33. Uchwalony Strona 1



700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 138 250 0 0 138 250 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 138 250 0 0 138 250 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 138 250   138 250 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 151 632 0 0 8 151 632 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 151 632 0 0 8 151 632 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 250 000   4 250 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000   150 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 751 632   3 751 632 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 735 000 0 0 2 735 000 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 150 000 0 0 150 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 150 000   150 000 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 500 000 0 0 500 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 500 000   500 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 085 000 0 0 2 085 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 015 000   2 015 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000   70 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 628 810 0 0 1 628 810 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 628 810 0 0 1 628 810 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 628 810   1 628 810 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 26 079 737 0 0 26 079 737 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 167 698 0 0 167 698 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 167 698   167 698 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 159 600 0 0 159 600 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 159 600   159 600 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 25 752 439 0 0 25 752 439 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 25 752 439   25 752 439 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7895CF8C-6FD6-4752-A21B-AE7176BCAE33. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-21T13:24:46+0100




